Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019 Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67E984DD28E5DBCD6F305360CF8EDFAE

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO N° 081/2019, DE 31 DE JULHO DE 2019 - DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO  DE LICENÇA REMUNERADA PARA ESTUDO

A BIBIANA OLIVEIRA PINTO ARAÚJO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• EDITAL Nº 008/2019 - EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESPECÍFICA E ABERTURA DO PRAZO DE RECURSO

• Ata de nº (58) cinquenta e oito do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMDPI
Ata de n° (59) cinquenta e nove do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMDPI

• EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO Nº 03 - CONTRATO Nº 032DI/2017.
EXTRATO DO ADITIVO DE PRAZO Nº 03 - CONTRATO Nº 034DI/2017.
EXTRATO DO ADITIVO DE PRAZO Nº 03 - CONTRATO Nº 036DI/2017.
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO Nº 042DI/2017.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 01 - CONTRATO Nº 009DI/2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 03 - CONTRATO Nº 013PP/2017.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 02 - CONTRATO Nº 008PP/2017.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO Nº 007PP/2017.
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO Nº 06 - CONTRATO Nº 010PP/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67E984DD28E5DBCD6F305360CF8EDFAE

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 081/2019, DE 31 DE JULHO DE 2019

“DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO  DE

LICENÇA REMUNERADA PARA ESTUDO A
BIBIANA OLIVEIRA PINTO ARAÚJO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei Orgânica do Município e em observância ao Art. 102, da Lei nº. 471, de
12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município.

     RESOLVE:

  Art. 1º. Fica prorrogada a Licença Remunerada para estudo da Servidora BIBIANA

OLIVEIRA PINTO ARAÚJO, Professora de História – nível III - sede, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, por um período de três meses, com início no dia 30 de julho
de 2019 e término em 29 de outubro de 2019.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 31 DE JULHO DE 2019

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CF65BAC29AA893067B83707E629A2F31

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

i
CMDCA 41‘

CONSELHO MUNICIPAL DO.S—DIREITOrDA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
MORRO DO CHAPÉU-BA

EDITAL NQ 008/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESPECÍFICA E ABERTURA DO PRAZO DE RECURSO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA,

RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR NO

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe é conferida

pela Lei rnunicipal n 750/2005, e considerando o Edital ne 01/2019, torna público o presente

EDITAL DE RESULTADO DOS CANDIDATOS HABILITADOS APÓS RECURSO, para o processo de

escolha em data unificada dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2024.

Art.12. Segue abaixo relação do resultado da prova de conhecimentos específicos:

ITEM NOME

01 LANYUELLIDA DOMINIC DA SILVA SANTOS

02 CARLOS ANDRÉ DIAS DE OLIVEIRA
03 EULINA RODRIGUES REIS

04 MARIA DAS GRAÇAS BARRETO NUNES

t) -M-ARIN- E-ITIA MENDES PEREIRA ROCHA 	_

06 SILVANY SILVA CONCEIÇÃO

07 MARCONGLEY FREIRE NERY 	 _
08 ODENILTON QUEIROZ BRITO

109 FERNANDO ROCHA OLIVEIRA-  —

10 FRANCISCA GALDINO DA SILVA ROCHA

111 ADRIANA BENTO OLIVEIRA

12 JILMAR MARQUES DAS NEVES
'13 MARCIANA DO ESPIRITO SANTO SANTOS _
14 MARCOS GOMES DE CARVALHO

15 EDNA MARIA DE JESI7JS SANTOS 	_
16 LAELSE DE SOUZA SILVA

17 ERIZAN-GELA SECUNDA L DIAS

18 ABDERRAMAN NASCIMENTO NETO

19 JANDIRLENE PEREIRA DE JESUS

20 JUNIO CEZAR PEREIRA ARAÚJO _
1/1 -A-NA ISÃÁRIA DANTAS SANTANA _
22 EDUARDO PIRES DA SILVA

[23 — HUGO DELLEON DE ^JESUS— 	 1

Irene ide \Brat-tines
Presidente do CMDCA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EAB67C230E7AF892108C9A322EF6B0F9

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C57CC77B536ADFB55FA7DC6198550355

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C57CC77B536ADFB55FA7DC6198550355

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D9C9CF1EA3F0BEB53BC0A9508E6C7B

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67E984DD28E5DBCD6F305360CF8EDFAE

terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67E984DD28E5DBCD6F305360CF8EDFAE

		2019-07-30T17:03:25-0300